[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2017

                                       № 54
Нижняя Салда

О назначении публичных слушаний
по проекту схемы водоснабжения и водоотведения
в административных границах городского округа Нижняя Салда
до 2028 года (актуализация по состоянию на 2017 год)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом городского округа Нижняя Салда,  решением Думы городского округа Нижняя Салда от 26.01.2017 № 6/6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда», с изменениями от 15.06.2017 № 12/5, в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах городского округа Нижняя Салда на период до 2028 года (актуализация по состоянию на 2017 год).
2. Провести публичные слушания 25 сентября 2017 года в 18.30 в зале заседаний Думы городского округа Нижняя Салда, по адресу: город Нижняя Салда, улица Фрунзе, д. 2.
3. Организовать ознакомление населения с проектом  схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах городского округа Нижняя Салда на период до 2028 года (актуализация по состоянию на 2017 год) через размещение на официальном сайте городского округа Нижняя Салда http://nsaldago.ru/ и в газете «Городской вестник плюс», а также в отделе ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда по адресу: город Нижняя Салда, площадь Свободы, дом № 9,
2 этаж с 8.00 до 17.00 с 15 сентября 2017 года по 24 сентября 2017 года.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах городского округа Нижняя Салда на период до 2028 года (актуализация по состоянию на 2017 год) (прилагается).

5. Поручить комиссии по организации публичных слушаний организовать проведение публичных слушаний, пригласить к участию в слушаниях всех заинтересованных лиц.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда С.Н. Гузикова.

Глава городского округа                                                                     Е.В. Матвеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
городского округа Нижняя Салда
от 08.09.2017 № 54
Состав комиссии
по проведению публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах городского округа Нижняя Салда на период до 2028 года (актуализация по состоянию на 2017 год)

	Гузиков

Сергей Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Черкасов

Сергей Валерьевич
	-
	начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	Маслеева

Анна Александровна
	-
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Коробщикова

Марина Анатольевна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

	Леонова

Галина Николаевна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда;

	Илюшкина
Наталья Анатольевна
	-
	специалист 1 категории отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	Закирова

Нина Николаевна
	-
	председатель постоянной комиссии по вопросам экологии, благоустройства, жилищно – коммунального хозяйства и строительства Думы городского округа Нижняя Салда
(по согласованию);

	Волков Александр Александрович
	-
	председатель постоянной комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию).